	
	
	

	


	План мероприятий по реализации программы 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности

администрации сельского поселения Караярский сельсовет
№ п/п

Наименование мероприятия

Исполнители

Источник финансирования

 

Объём финансовых средств

тыс. руб.
1

2

3

4

5

1

Проведение энергетического обследования зданий, сооружений

Согласно

договора энергоаудита

Местным бюджетом не предусмотрено

0

2

Оформление энергетического паспорта

Согласно договора энергоаудита

Местным бюджетом не предусмотрено

0

3

Закупка и замена ламп накаливания на энергоэффективные в зданиях, находящихся в муниципальной собственности

 

Администрация Караярского сельского поселения

Местным бюджетом не предусмотрено

70,0

4

Организация пропаганды в сфере энергосбережения

Администрация Караярского сельского поселения

Местным бюджетом не предусмотрено

0

5

Оснащение зданий приборами учета потребляемых ресурсов

Администрация Караярского сельского поселения

Местным бюджетом не предусмотрено 
0
6

Повышение тепловой защиты зданий при капитальном ремонте

Администрация Караярского сельского поселения

Местным бюджетом не предусмотрено 
0
ИТОГО

70,0


	


